
CONTO DEL BILANCIO 2018 - GESTIONE ENTRATEComune di Cavareno

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

19.081,00

635.073,21

270.382,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativaTITOLO 1 :

10101 Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati

103.669,50

216.413,26

88.201,74

834.733,00

838.959,50

15.467,76

697.889,07

713.356,83

0,00

826.100,59

-125.602,67

-8.632,41 128.211,52

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

10000   Totale TITOLO 1
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

103.669,50

216.413,26

88.201,74

834.733,00

838.959,50

15.467,76

697.889,07

713.356,83

0,00

826.100,59

-125.602,67

-8.632,41 128.211,52

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :

20101
Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

256.178,83

340.821,21

92.865,60

474.688,00

730.866,83

163.313,14

249.391,51

412.704,65

-0,09

497.347,12

-318.162,18

22.659,12 247.955,61

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

20000   Totale TITOLO 2 Trasferimenti correnti

256.178,83

340.821,21

92.865,60

474.688,00

730.866,83

163.313,14

249.391,51

412.704,65

-0,09

497.347,12

-318.162,18

22.659,12 247.955,61

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Entrate extratributarieTITOLO 3 :

30100
Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

69.206,91

41.455,61

15.841,01

125.512,00

194.718,91

65.140,57

100.748,74

165.889,31

11.774,67

126.363,34

-28.829,60

851,34 25.614,60

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30300 Tipologia 300: Interessi attivi

0,00

0,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

-500,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30400 Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP
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TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

30500 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

26.520,25

31.293,92

26.520,25

105.078,00

131.598,25

0,00

11.309,61

11.309,61

0,00

16.083,28

-120.288,64

-88.994,72 4.773,67

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30000   Totale TITOLO 3 Entrate extratributarie

95.727,16

72.749,53

42.361,26

231.090,00

326.817,16

65.140,57

112.058,35

177.198,92

11.774,67

142.446,62

-149.618,24

-88.643,38 30.388,27

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :

40200 Tipologia 200: Contributi agli investimenti

1.107.496,48

458.745,58

243.010,66

1.163.641,33

2.271.137,81

841.893,78

196.397,64

1.038.291,42

-22.592,04

412.132,56

-1.232.846,39

-751.508,77 215.734,92

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

40400
Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

19.294,52

20.193,48

4.200,00

75.093,48

94.388,00

15.094,52

59.100,00

74.194,52

0,00

75.093,48

-20.193,48

0,00 15.993,48

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

40500 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

13.000,00

0,00

0,00

23.123,00

36.123,00

9.559,92

26.014,54

35.574,46

-3.440,08

26.014,54

-548,54

2.891,54 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

40000   Totale TITOLO 4 Entrate in conto capitale

1.139.791,00

478.939,06

247.210,66

1.261.857,81

2.401.648,81

866.548,22

281.512,18

1.148.060,40

-26.032,12

513.240,58

-1.253.588,41

-748.617,23 231.728,40

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Accensione PrestitiTITOLO 6 :

60300
Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

60000   Totale TITOLO 6 Accensione Prestiti

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiereTITOLO 7 :
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TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

70100
Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

0,00

0,00

0,00

500.000,00

500.000,00

0,00

37.628,08

37.628,08

0,00

37.628,08

-462.371,92

-462.371,92 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

70000   Totale TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

0,00

0,00

0,00

500.000,00

500.000,00

0,00

37.628,08

37.628,08

0,00

37.628,08

-462.371,92

-462.371,92 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Entrate per conto terzi e partite di giroTITOLO 9 :

90100 Tipologia 100: Entrate per partite di giro

105,30

97,43

96,50

485.000,00

485.105,30

8,80

196.995,92

197.004,72

0,00

196.996,85

-288.100,58

-288.003,15 0,93

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

90200 Tipologia 200: Entrate per conto terzi

23.654,93

23.289,93

23.289,93

35.000,00

58.654,93

0,00

9.045,00

9.045,00

-365,00

9.045,00

-49.609,93

-25.955,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

90000   Totale TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

23.760,23

23.387,36

23.386,43

520.000,00

543.760,23

8,80

206.040,92

206.049,72

-365,00

206.041,85

-337.710,51

-313.958,15 0,93

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

TOTALE TITOLI

1.619.126,72

1.132.310,42

494.025,69

3.822.368,81

5.342.052,53

1.110.478,49

1.584.520,11

2.694.998,60

-14.622,54

2.222.804,84

-2.647.053,93

-1.599.563,97 638.284,73

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

1.619.126,72

1.132.310,42

494.025,69

4.746.905,02

5.342.052,53

1.110.478,49

1.584.520,11

2.694.998,60

-14.622,54

2.222.804,84

-2.647.053,93

-1.599.563,97 638.284,73

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Pagina 3 di 3


